АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«Город Мирный»

МИРНИНСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	[image: image1.png]

	МИИРИНЭЙ ОРОЙУОНУН

«Мииринэй куорат»

МУНИЦИПАЛЬНАЙ ТЭРИЛЛИИ ДЬАhАЛТАТА

УУРААХ

от «09» 02 2023 г.

                                                                                      № 126
О внесении изменения в Постановление
городской Администрации от 24.12.2013 № 1127

«Об утверждении норматива финансовых затрат на производство

продукции, товара, работ, услуг, финансируемых

за счет средств бюджета муниципального

образования «Город Мирный»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», пунктом 11 части 1 статьи 13 Федерального закона от 08.10.2007 № 257-ФЗ «Об автомобильных дорогах и дорожной деятельности в Российской Федерации», городская Администрация постановляет:

1.
Внести изменения в Постановление городской Администрации от 24.12.2013 № 1127 «Об утверждении норматива финансовых затрат на производство продукции, товара, работ, услуг, финансируемых за счет средств бюджета муниципального образования «Город Мирный», изложив приложение в новой редакции, согласно приложению к настоящему  Постановлению.

2.
Опубликовать настоящее Постановление в порядке, установленном Уставом МО «Город Мирный».

3.
Настоящее Постановление вступает в силу с момента подписания.

4.
Контроль исполнения настоящего Постановления возложить на Заместителя Главы Администрации по экономке и финансам Корытову И.Н.
 Глава города

                           А.А. Тонких